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KITYETARI I KOMUNES

N€ baz6 t€ dispozitave t€ nenit 13 dhe 5g, shkronja I te Ligjit nr. 03/I- - 040, p6r veteqevcrisje

iokaie (" Gazeta zyttaree Republik€s s€ Kosov€ls", me 281 04' qershor 2008)' dispozitave tel uenit

52, shkronja f) dhe nenit 53 te statr-rtit t6 Komunds s€ prishtin€s,01. nr'. r70 -99r, te c1t' 25'02 '2010'

dhe kerkes€s se Liburn Aliu, drejtor i Drejtoris€ s6 Urbanrzmit,p6r'doreheqjen e tij, Kryetari i

Komun€s s€ Prishtinds merr k€te

V E N D I M

P€rshkark iminedre j tor i t t6Dre j tor is€s€Urbanizmi t

Liburn AIiu, shkarkohet nga pozita e drejtorit t€ Drejtoris€ s€ Urbanizmit td Komunds sE

Prishtin€s.

rendimi behet me k€rkes€n e tij' pasi i njejfi

ka fitrrar mandatin e deputetit td Kuvendit te

rakohshme pdr Kuvendin e Republik€s se

Ky vendim hyn ne fuqi ne diten e n€nshkrimit te tij'

I DOREZOHET:
- Te shkarkuarit;
- Drejtoris€ s€ Financave;
- Nj€sis€ s€ Personelit;
- Qendr€s P€r shdrbime me qYtetar;

- Ne dosje.
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